
C O M U N E     D I     B O G N A N C O 
Provincia del Verbano Cusio Ossola

Area  Amministrativa

DETERMINAZIONE        N. 04

OGGETTO: Nomina  rendicontatore servizio SGATE

assunta il giorno    VENTINOVE        del mese   di          LUGLIO          dell’anno    2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

– Considerato che il Comune di Bognanco ha provveduto  dal 2010 all'abilitazione al servizio
SGATE  e all'inoltro telematico delle istanze per l'ammissione al regime di compensazione per la
fornitura di energia elettrica agendo in economia con il proprio personale;

– Considerato  che  in  data  23-07-2014   l'ANCI  comunicava  a  questo  Comune  l'avvio  del
processo di  rimborso  dei maggiori oneri sostenuti per il servizio di che trattasi relativamente al
2010 e che il rendiconto è disponibile sul sistema Sgate;

– Dato atto che le indicazione del sistema Sgate prevedono che il Comune nomini  la figura del
“rendicontatore” che avrà il compito di verificare ed eventualmente approvare il rendiconto;

– Ritento, in qualità di amministratore del servizio Sgate, di nominare rendicontatore la Sig.ra
Bacchetta Sara , responsabile Finanziario;

– Visto il D.Lgs 267/00;

DETERMINA

– Di individuare , per le motivazioni meglio espresse in premessa, nella Sig.ra Bacchetta Sara,
responsabile  finanziario di questo Comune, la figura di “rendicontatore” nell'ambito del sistema
Sgate.

Bognanco, Lì  29-07-2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dott. Antonio Carcuro


